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amateursportciub

drei zinnen

2 V> oe0e9®
(%) Raiffcisen i e | |
INTERNATIONAL Marlene Cup 2a prova i o
F I/S SKI Sexten Kreuzbergpass ﬁ D?&&.ﬂ&mm
FEDERATION SLALOM DAMEN =
OFFIZIELLE RANGLISTE
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS LEITER R. ITA STRECKENNAME KREUZBERG I
SCHIEDRICHTER PFITSCHER  H. ITA START 1764 m
ZIEL 1610 m
RENNLEITER EGARTER A. | ITA HOEHENDIFFERENZ 154 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 7104/01/03
7104/01/03
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER HAPPACHER A ITA UNTERGASSMAIER A ITA
VORLAUFER - A - RALLI S. GRE - A - RALLI S. GRE
- B - KATZANIS THANASS GRE - B - KATZANIS THANASS GRE
ANZAHL DER TORE 52 (51) 55 (52)
STARTZEIT 8.30 11.30
WETTER: Heiter SCHNEE:Kompact TEMPERATUR S: -4°C Z: -4°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 41.37 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 720
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
Damen
1 2 299822 TSCHURTSCHENTHALER Vera 1997 ITA (AA DREI ZINNEN ) 45.06 45.67 1'30.73 0.00
2 9 299906 DEMETZ Giulia 1998 ITA (AA GROEDEN ) 45.81 46.64 1'32.45 13.65
3 15 299952 ZABINI Marika 1998 ITA (AA CAl BOLZANO ) 46.24 46.62 1'32.86 16.90
4 5 299401 GABLONER Miriam 1996 ITA (AA  SCHLENGEBIET ) 4553 47.35 1'32.88 17.06
5 16 299963 STUFFER Magdalena 1998 ITA (AA GROEDEN ) 46.89 46.49 1'33.38 21.03
6 68 6295186 PLATINO Elisa 1999 ITA (AA  ASC MERAN ) 47.49 46.18 1'33.67 23.33
7 8 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA (AA AHRNTAL ) 46.83 47.05 1'33.88 25.00
8 34 299716 DE MARTIN PINTER Natalia 1997 ITA (VE US VAL PADOL ) 47.74 46.68 1'34.42 29.28
9 30 175050 BERTHELSEN Nuunu Chemnitz 1996 DAN 48.07 46.61 1'34.68 31.35
10 19 299943 DON Katrin 1998 ITA (FVG BRDINA SMUCA ) 47.56 47.44 1'35.00 33.89
11 3 299512 THALER Miriam 1996 ITA (AA  SARNTAL ) 47.28 47.87 135.15 35.08
12 4 298993 PAMPANIN Chiara 1995 ITA (VE ALLEGHE ) 47.65 47.58 1'35.23 35.71
13 17 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA GROEDEN ) 47.54 47.75 1'35.29 36.19
14 64 6295152 RUNGGALDIER Teresa 1999 ITA (AA GROEDEN ) 47.92 47.48 1'35.40 37.06
15 10 299987 POERNBACHER Christina 1998 ITA (AA  OLANG ) 47.55 47.93 1'35.48 37.69
16 69 6295143 GUMMERER Lea 1999 ITA (AA UEBERETSCH/U ) 48.58 46.98 1'35.56 38.33
17 6 565438 ZIMSEK Ana 1995 SLO 47.47 48.32 1'35.79 40.15
18 12 299264 CORONA Silvia 1996 ITA (AA LIBERTAS Bz ) 47.68 48.12 1'35.80 40.23
19 20 299731 REINSTADLER Mara 1997 ITA (AA ORTLER ) 47.82 48.30 1'36.12 42.77
20 54 6295212 INNERHOFER Deborah Anna Ca 1999 ITA (AA  AHRNTAL ) 48.03 48.49 1'36.52 45.95
21 62 6295095 HALLER Jasmin 1999 ITA (AA RITTEN SPORT ) 49.10 48.81 1'37.91 56.98
22 31 235292 SAMARINOU Maria 1996 GRE 49.12 49.67 1'38.79 63.96
23 60 6295141 GASPARI Sara 1999 ITA (VE CORTINA ) 49.80 49.52 1'39.32 68.17
24 63 6295114 GOLLER Nadia 1999 ITA (AA GROEDEN ) 50.94 49.29 1'40.23 75.39
25 48 299740 DEL ZENERO Sara 1997 ITA (VE ALLEGHE ) 49.82 50.79 1'40.61 78.40
26 43 6295028 SCHWIENBACHER Lea 1998 ITA (AA ULTEN ) 50.70 50.13 1'40.83 80.15
27 46 695123 MOSORUK Iryna 1998 UKR 50.65 50.79 1'41.44 84.99
28 50 299782 MITTERSTIELER Sarah 1997 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 51.01 51.26 1'42.27 91.58
12-12-2015 / Sexten - Kreuzbergpass (ITA) ITA6875.1086 SF8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

== CLASSIFICA ESPOSTA SUL NOSTRO SITO WWW-CHON(’-BO lZANOlIT ERGEBNISLISTE AUF UNSERER WEBSEITE i



RANG

29
30
31
32
33
34
35
36
37

STA
NR

44
a7
66
58
45
57
53
52
55

67

21
23
24
25
27
35
36
39
40
41
42
49

18
26
32
33
51
71
72

13

CODE
NR

565437
245070
6295223
486027
307743
6295102
6295107
6295120
486019

6295213

299787
695108
35205
496328
6295038
299847
299951
785013
496358
299975
299941
299695

225650
299877
299768
56421
6295117
6295101
6295105

565452

299511
225597
299647
299718
299992
299872
299814
299933
695127
6295224
6295142
6295203
6295098
6295155

TEILNEHMER

NAME + VORNAME

ZIMSEK Eva 1995
CSIMA Laura 1997
BREITENBERGER Lisa 1999
PASYNKOVA Anastasia 1999
HORITA Rion 1997
BORTONDELLO Irene 1999
DEL FABBRO Petra 1999
CORDELLA Martina 1999
ZAPODOINIKOVA Olga 1999

NICHT AM START 1. LAUF

GRUBER Hannah 1999

NICHT IM ZIEL 1. LAUF
SULZENBACHER Katharina 1997
KNYSH Olha 1995
LOPEZ DAVALOS Sofia 1996
OLLER Anna 1998
KAMMERER Linda 1998
KAMMERER Nina 1997
FABBRO Verena 1998
AUGUSTAITYTE Egle 1999
VALERO Adriana 1998
SPECHTENHAUSER Sonja 1998
AUER Sonja 1998
MACRI' Ludovica 1997

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
STILL Ella 1997
SILGONER Julia 1998
BELTRAME Margherita 1997
RETTENBACHER Karoline 1998
ROTTENSTEINER Maike 1999
DANDER Elisabeth 1999
BISATTI llaria 1999

NICHT AM START 2. LAUF

LOKAR Katja 1996

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
RUNGGER Sarah 1996
WIDDUP Bethany 1995
GHEDINA Beatrice 1997
DI FAZIO Maria Vittoria 1997
HOFER Carmen 1998
SEEBER Alina 1998
WEISSTEINER Lisa 1997
LANZ Anna 1998
PONOMARENKO Mariia 1999
UNTERHOLZNER Petra 1999
KAUFMANN Ines 1999
GAPP Laura 1999
SILVERIO Elin 1999
MAYR Lea 1999

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

12-12-2015 / Sexten - Kreuzbergpass (ITA)

NAT

SLO
HUN
ITA (AA
RUS
JPN
ITA (AA
ITA (VE
ITA (VE
RUS

ITA (AA
12

ITA (AA
UKR
ARG
SPA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
LTU
SPA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (VE

7

GBR
ITA (AA
ITA (FVG
AUT

ITA (AA
ITA (AA
ITA (VE

1
SLO
14

ITA (GM5
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (FVG
ITA (AA

(VE
(VE
(AA
(AA
(AA
(AA

0

ULTEN

GSA GROLE
TEAM SORAPIS
TEAM SORAPIS

AHRNTAL

HOCHPUSTERTA

ST LORENZEN
ST LORENZEN
CAl BOLZANO

SCHNALSTAL
TZ JOCHTAL
TEAM SORAPIS

TZ JOCHTAL
BACHMANN ASD

RITTEN SPORT
GROEDEN
TEAM SORAPIS

GS FIAMME OR

CORTINA
DRUSCIE'
GROEDEN

ASV REIN

TZ JOCHTAL
HOCHPUSTERTA

ULTEN
UEBERETSCH/U
SCHNALSTAL

US ALDO MORO
VILLNOESS

)

)

—

—— — — —

ZEIT
1.LAUF

51.56
51.31
52.08
52.12
51.54
53.06
52.41
53.24
55.66

TOR
TOR
TOR
TOR
TOR
TOR
TOR

Der Technische
LEITER

ZEIT
2.LAUF

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

50.76
52.06
52.25
52.34
53.35
52.73
53.65
53.18
54.38

46
a7
50
50
46
50
47

Delegierte
R. (ITA)

END
ZEIT

1'42.32
1'43.37
1'44.33
1'44.46
1'44.89
1'45.79
1'46.06
1'46.42
1'50.04

#1086

ITA6875.1086

F= 720

RENN
PUNKTE

91.97
100.31
107.92
108.96
112.37
119.51
121.65
12451
153.24

PUNKTE

SF8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



amateursportciub

drei zinnen
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INTERNATIONAL

Marlene Cup 2a prova

_ FPEDERAZIGNE
¢ I/S SKI Sexten Kreuzbergpass ﬁ ITALIANA
FEDERATION SLALOM DAMEN =
OFFIZIELLE RANGLISTE
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS LEITER R. ITA STRECKENNAME KREUZBERG I
SCHIEDRICHTER PFITSCHER H. ITA START 1764 m
ZIEL 1610 m
RENNLEITER EGARTER A. | ITA HOEHENDIFFERENZ 154 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 7104/01/03
7104/01/03
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER HAPPACHER A. ITA UNTERGASSMAIER A ITA
VORLAUFER - A - RALLI S. GRE - A - RALLI S. GRE
- B - KATZANIS THANASS GRE - B - KATZANIS THANASS GRE
ANZAHL DER TORE 52 (51) 55 (52)
STARTZEIT 8.30 11.30
WETTER: Heiter SCHNEE:Kompact TEMPERATUR S: -4°C Z. -4°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 35.05 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 720
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
Herren
1 89 6291533 RENNER Patrick 1995 ITA (AA HAFLING ) 45.46 46.34 1'31.80 0.00
2 103 6292938 TEDDE Michael 1998 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 45.95 46.29 1'32.24 3.45
3 112 6292868 PFEIFER Manuel 1998 ITA (AA GROEDEN ) 45.62 47.16 1'32.78 7.69
4 100 6291425 PILLER COTTRER Ludovico 1995 ITA (FVG SAPPADA ) 46.23 46.56 1'32.79 7.76
5 125 561377 CUFAR Anze 1998 SLO 46.23 46.58 1'32.81 7.92
6 98 561364 SPILAR Zan 1997 SLO 46.01 46.90 1'32.91 8.71
7 84 6292410 HELL Damian 1997 ITA (AA AHRNTAL ) 46.32 46.76 1'33.08 10.04
8 96 151203 BENC Patrik 1997 CZE 46.14 47.06 1'33.20 10.98
9 88 6292089 NIEDERMAIR Daniel 1996 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 46.24 46.97 1'33.21 11.06
10 85 6292887 MOLING Samuel 1998 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 46.09 47.13 1'33.22 11.14
11 97 6292179 ROSSI Patrick 1996 ITA (AA  SCHLENGEBIET ) 45.69 47.55 1'33.24 11.29
12 81 6291784 ATZ Christoph 1995 ITA (AA UEBERETSCH/U ) 45.73 47.59 1'33.32 11.92
13 87 6291649 CAPPADOZZI Diego 1995 ITA (AA LADINIA ) 45.68 47.66 1'33.34 12.08
14 82 6292717 GABRIELLI Tizian 1997 ITA (AA UEBERETSCH/U ) 45.73 47.64 1'33.37 12.31
15 101 6292676 BICOCCHI Matteo 1997 ITA (FVG 70 ) 46.26 47.25 1'33.51 13.41
16 107 230667 PROIOS loannis 1995 GRE 46.15 47.38 1'33.53 13.57
17 83 240148 SZOLLOS Barnabas 1998 HUN 46.37 47.26 1'33.63 14.35
18 102 6292563 CASARTELLI Athos 1997 ITA (VA AOSTA ) 47.08 46.73 1'33.81 15.76
19 117 6292664 SCHMUCK Martin 1997 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 46.78 47.28 1'34.06 17.73
20 114 6293171 VINATZER Alex 1999 ITA (AA GROEDEN ) 46.84 47.23 1'34.07 17.80
21 104 6292650 HOFER Michael 1997 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 47.02 47.09 1'34.11 18.12
22 192 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA (VA CHAMOLE' SKI ) 47.11 47.02 1'34.13 18.27
23 95 240142 SZOLLOS Benjamin 1996 HUN 46.40 47.81 1'34.21 18.90
24 109 151237 KLINSKY Tomas 1998 CZE 46.88 47.62 1'34.50 21.18
25 110 6292474 STEINMAIR Matthias 1997 ITA (AA OLANG ) 47.83 47.14 1'34.97 24.86
26 120 6292890 OBERHAMMER Matthias 1998 ITA (AA HOCHPUSTERTA ) 47.44 47.57 1'35.01 25.18
27 105 6292697 ROGEN Alex 1997 ITA (AA TZ JOCHTAL ) 46.90 48.35 1'35.25 27.06
28 149 6292866 GAFRILLER Paul 1998 ITA (AA GROEDEN ) 47.31 48.64 1'35.95 32.55

12-12-2015 / Sexten - Kreuzbergpass (ITA) ITA1879.1086 SF8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

== CLASSIFICA ESPOSTA SUL NOSTRO SITO WWW-CHON(’-BO lZANOlIT ERGEBNISLISTE AUF UNSERER WEBSEITE =



RANG

29
30
31
32

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

STA
NR

183
108
178
142
139
129
127
135
138
141
190
180
148
199
121
188
123
116
130
184
172
126
204
156
177
151
170
168
179
158
161
187
157
189
143
164
150
191
205
201
200
198
194
166
185
159
195
197

136
163

90

91

93

99
106
118
122
131
133
134
137
144
145
146
147

12-12-2015

CODE
NR

6293252
492181
6293199
6292790
6292977
6292844
6532116
221323
6292816
6292978
6293198
6293175
6292856
6293177
6292718
6293172
6292472
310436
6292492
6293219
310438
6532171
6293097
6292832
6293311
54489
6292470
54527
6293327
6292845
6292847
6293274
6292813
6293284
492201
6293057
690732
151259
6293207
221364
6293209
6293246
6293230
6292986
6293245
160102
6300612
6293317

6292690
6292712

380362
6292689
6292181
230651
6292497
710362
6532124
6291887
6292661
520164
561383
6292576
54408
6292827
6292402

| Sexten -

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

KASTLUNGER Tobias
LINACISORO Ibai
CASON Mattia
KNOLLSEISEN Tobias
PUTZER Alex
AICHNER Franz
KRUPKA Jimmy
MIDDLETON Fraser
PEDEVILLA Andrea
POLIG Fabian
PERATHONER Pauli
PRANTL Manuel
SUMMERER Manuel
FILIPPI  Davide
PFITSCHER Albin
DAVARE Mattia
SEPPI Francesco
JEVREMOVIC Raso
FASSINA Giovanni
POLIG Benjamin
SALIHOVIC Eldar
KENDIG Carter

DE MARTIN TOPRANIN Simone

D ANGELO Samuel
SCHWABL Stefan

MIKA-CORTOLEZIS Valentin
PROFANTER Maximilian
FLASCHBERGER Marco

1999
1997
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1997
1999
1997
1998
1997
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1997
1995

MAIRVONGRASPEINTEN Andreas1999

MOSER Michael
RABENSTEINER Max
RABENSTEINER Toni

DE SILVESTRI Cosma

CAREGNATO Marco
PARELLADA Enric
HUBER Markus
MARIICHYN Andriy
SLAVICEK Vojtech
PERINI Federico
DEIGHTON Toby
FERRARI Lodovico
ZANGHI Niccolo

DA RIN Matteo
SIGNORE Emanuele
CARLINI Tommaso
MICHAEL Andreas
MIYATA Sena

NIEDERKOFLER Florian

1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1995
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1997
1999
1999

NICHT AM START 1. LAUF

NAIRZ Julian
KEMENATER Marc

NICHT IM ZIEL

ABRAMOVIC Marko
MAIR Thomas
PRAST Alexander
ANTONIOU loannis
LORENZI Federico
LOKMIC Emir
GAVETT Tim
PERNTHALER Simon
PROSSLINER Tobias
TOPALOGLU Mustafa
KALAN Matic
JANSER Johannes
SCHELLMANN Moritz
TRIBUS Maximilian
ALBER Roland

Kreuzbergpass (ITA)

1997
1997

1. LAUF

1996
1997
1996
1995
1997
1997
1998
1996
1997
1996
1998
1997
1997
1998
1997

NAT

ITA (AA
SPA

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
USA

GBR

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (VE
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
SRB

ITA (VE
ITA (AA
MNE

USA

ITA (VE
ITA (AA
ITA (AA
AUT

ITA (AA
AUT

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (FVG
ITA (AA
SPA

ITA (AA
UKR

CZE

ITA (VE
GBR

ITA (VE
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
cYp

JPN

ITA (AA

2

ITA (AA
ITA (AA

26

CRO
ITA (AA
ITA (GM2
GRE
ITA (VE
BIH
USA
ITA (AA
ITA (AA
TUR
SLO
ITA (AA
AUT
ITA (AA
ITA (AA

BRUNECK

GROEDEN
BRUNECK
WIPPTAL
SCHLENGEBIET

LADINIA
WIPPTAL
GROEDEN
PASSEIER
HOCHPUSTERTA
18
UEBERETSCH/U
LADINIA
SCHLENGEBIET

CORTINA
WIPPTAL

US VAL PADOL
ASC RESCHEN
RIFFIAN KUEN

GROEDEN

PFALZEN
SCHLENGEBIET
SCHLENGEBIET
SCHLENGEBIET
BACHMANN ASD
ASC MERAN

PFALZEN

CORTINA
CORTINA
LIBERTAS BZ
GSA GROLE

GSA GROLE
LIBERTAS BZ

AHRNTAL

TZ JOCHTAL
SARNTAL

WIPPTAL
CS CARABINIE

CORTINA

VILLNOESS

SCHLENGEBIET

VINSCHGAU

GROEDEN
ASC MERAN

— —

—— — — —

ZEIT
1.LAUF

47.98
47.65
47.66
48.08
47.42
47.82
47.81
47.32
48.27
47.85
48.40
48.43
49.04
48.82
48.66
49.37
48.63
48.82
48.60
48.93
49.11
49.84
50.25
50.15
50.00
49.67
50.10
50.54
50.68
49.07
50.18
50.51
50.18
50.55
50.91
51.31
51.22
50.71
51.38
52.06
52.01
52.80
52.79
52.43
54.09
53.10
1'00.01
53.36

ZEIT
2.LAUF

48.07
48.84
48.91
48.79
49.45
49.09
49.34
50.11
49.20
49.65
49.35
49.88
49.31
49.59
50.04
49.36
50.27
50.21
50.87
51.02
51.21
50.70
50.55
50.78
51.14
51.67
51.43
51.04
51.05
52.88
51.79
51.66
52.11
51.84
52.44
52.25
52.38
52.90
53.45
53.01
54.35
54.29
55.00
55.46
54.96
56.00
50.95
57.66

END
ZEIT

1'36.05
1'36.49
1'36.57
1'36.87
1'36.87
1'36.91
1'37.15
1'37.43
1'37.47
1'37.50
1'37.75
1'38.31
1'38.35
1'38.41
1'38.70
1'38.73
1'38.90
1'39.03
1'39.47
1'39.95
1'40.32
1'40.54
1'40.80
1'40.93
1'41.14
1'41.34
1'41.53
1'41.58
1'41.73
1'41.95
1'41.97
1'42.17
1'42.29
1'42.39
1'43.35
1'43.56
1'43.60
1'43.61
1'44.83
1'45.07
1'46.36
1'47.09
1'47.79
1'47.89
1'49.05
1'49.10
1'50.96
1'51.02

ITA1879.1086

F= 720
RENN
PUNKTE

33.33
36.78
37.41
39.76
39.76
40.08
41.96
44.16
44.47
44.71
46.67
51.06
51.37
51.84
54.12
54.35
55.69
56.71
60.16
63.92
66.82
68.55
70.59
71.61
73.25
74.82
76.31
76.71
77.88
79.61
79.76
81.33
82.27
83.06
90.59
92.24
92.55
92.63
102.20
104.08
114.20
119.92
12541
126.20
135.29
135.69
150.27
150.75

PUNKTE

SF8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



RANG STA
NR

154
155
160
162
165
169
171
173
175
202
206

124

86

92

94
111
113
115
119
128
132
140
152
153
167
174
176
181
182
186
193
196
203

12-12-2015 / Sexten - Kreuzbergpass (ITA)

CODE
NR

6292907
6292919
6292979
690760

6292666
690737

6292889
6293309
6293210
6293196
6293211

6293312

6292123
6291883
6292914
6292178
6292980
6292567
6292583
6292646
6292611
6292846
780020

160106

6292886
6293232
6293313
6293197
6293285
6293229
6293151
6293173
6293220

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

STARK Alexander

FISCHNALLER Armin
NEULICHEDL Georg
KOVALEVSKYY Roman

SURZA Marco

TSIBELENKO Levko
FEICHTER Matthias

SATTO Daniel

FRANCESCHINI Philip

AVESANI Gabriel

AUKENTHALER Lukas

DISQUALIFIZIERT

HOFER Damian

1998
1998
1998
1999
1997
1996
1998
1999
1999
1999
1999

1. LAUF

1999

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL

VAGHI Matteo

GRECCHI Riccardo

CANINS Matteo
PLANCKER Armin

MITTERMAIR Hugo

DIMAI Giorgio
PRANTL Patrick

DALLA ROSA Marco

FABI Sebastian
STAFFLER Gabiriel

ALEKSANDRAVICIUS Vilius
KOUYOUMDJIAN Yiannos

CERATO Enrico
GATTO Francesco

LOCHMANN Simon
MORODER Johannes

STAFFLER Juri

ATZWANGER Noah

GALIANI Alex

PLANATSCHER Aaron

STAMPFL Niklas

DISQUALIFIZIERT

2. LAUF

1996
1996
1998
1996
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1995
1997
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

2. LAUF

NAT

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
UKR

ITA (FVG
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

ITA (AA

21

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LTU
CYP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(VA
(VA
(GM2
(AA
(AA
(VE
(AA
(AA
(AA
(AA

(FVG
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

0

PASSEIER
VILLNOESS
WIPPTAL

BACHMANN ASD

HOCHPUSTERTA
SCHNALSTAL
UEBERETSCH/U
GROEDEN
WIPPTAL
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